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/// Handball Verband v " Qualifikation OL mJC
Vorrunde OL
Gruppe 1 Spielzeit: 2x 15 Minuten  TL: HC Hard
Donnerstag, 01.05.2025 Sporthalle am See (8109)
4920017 11:00 1 HC Hard - TS Dornbirn
492002 12:40 1 TS Dornbirn - JH Séflingen & Lehr
492003 14:20 1 HC Hard - JH Soflingen & Lehr
Gruppe 2 Spielzeit: 2x 15 Minuten ~ TL: HC Hard
Donnerstag, 01.05.2025 Sporthalle am See (8109)
492004 11:50 2 Bregenz HB - HV RW Laupheim
492005 13:30 2 HV RW Laupheim - TSG Schnaitheim 29
492006 15:10 2 Bregenz HB - TSG Schnaitheim
Gruppe 3 Spielzeit: 2x 15 Minuten ~ TL: MTG Wangen
Samstag, 03.05.2025 Argenhalle (8089)
492007 14:15 3 MTG Wangen - TG Biberach 0
492008 15:10 3 TG Biberach - TSB Ravensburg 15
492009 16:05 3 MTG Wangen - TSB Ravensburg 18
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Baden-Wiirttembergischer
Handball-Verband e.V.

Platzierungsrunde OL

Gruppe 4
Samstag, 17.05.2025

Spielzeit: 2x 15 Minuten

492010 14:00 4 HV RW Laupheim -
14:55 4 TSB Ravensburg -
492012 15:50 4 HV RW Laupheim -

492011

Gruppe 5
Samstag, 17.05.2025

492002
492006
492007
492016
492017
492018
492019
492020
492021
492022
492023
492024
492025
492026
492027
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16:10
16:45
17:20
17:55
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Spielzeit: 1x 25 Minuten

TS Dornbirn -
Bregenz HB -
MTG Wangen -
TG Biberach -
TSG Schnaitheim -
TS Dornbirn -
JH Soéflingen & Lehr -
TSG Schnaitheim -
JH Soflingen & Lehr -
Bregenz HB -
TSG Schnaitheim -
Bregenz HB -
JH Soéflingen & Lehr -
TG Biberach -
TSG Schnaitheim -

TL: HV RW Laupheim
Herrenmahdhalle (8046)

TSB Ravensburg
HC Hard
HC Hard

TL: TSG Schnaitheim
Ballspielhalle (5040)

JH Soéflingen & Lehr
TSG Schnaitheim
TG Biberach
Bregenz HB

JH Soéflingen & Lehr
MTG Wangen
Bregenz HB

TS Dornbirn

TG Biberach

MTG Wangen

TG Biberach

TS Dornbirn

MTG Wangen

TS Dornbirn

MTG Wangen

Meldung zur weiteren Quali an BWHV:
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HV RW Laupheim
TSB Ravensburg
HC Hard

TSG Schnaitheim
TG Biberach

TS Dornbirn

MTG Wangen

JH Soéflingen & Lehr

49 Rankingpunkte 2024/2025
59 Rankingpunkte 2024/2025
60 Rankingpunkte 2024/2025
60 Rankingpunkte 2024/2025
70 Rankingpunkte 2024/2025
59 Rankingpunkte 2024/2025
62 Rankingpunkte 2024/2025
70 Rankingpunkte 2024/2025

Weitere Qualiteilnahme in der 1. Runde BOL.:

Bregenz HB

wegen Kollision OMS und 1. Runde BWHV
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Oberschwaben-Ostalb
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fiur die Saison 2025/2026

14

11
10

7

12

13

12

15
14
14

in Laupheim

in Heidenheim-Schnaitheim

Ergebnis Gruppe 1
Ergebnis Gruppe 2
(2:0) Ergebnis Gruppe 3

BWHV-Runden:

1

Sa. 24.05.2025

2 Sa. 31.05.2025

Spielleitende Stelle: Tobias Gloggler



